
Rng Stn. Teilnehmer Nat          JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
E R G E B N I S L I S T E

Diff  Punkte

Wertungslauf - Competition Run
04.01.2018

Compatsch,Seiser AlmFIL
Ludwig Hellweger
Manfred Markt

ITA

Engelbert Apolloner AUT

Kampfgericht : Technische Daten :

Rennleiter 

Bahnchef

1.884
1.838

46
403

Startplatz, Seehöhe
Zielplatz, Seehöhe
Höhenunterschied

m
m
m
mStreckenlänge =

:
:

:

:
:
:

Rennstrecke :Juryvorsitzender 

Oliver Rowold GERJury :
Alex Elsässer SUIJury :

11,4 %Durchschgefälle =

DOPPEL

207 Achenrainer Fabian AUT

15,08
20.85 0:35.93  (1)

(2)

  

Brugger Miguel
  

0,00

14,94
20.82 0:35.76  (1)

(1)

  

  

0,00

01:11.69  

(1)

(1)

1.L

2.L

 
1.

0,00

100

206 Limmer Josef GER

15,07
21.15 0:36.22  (2)

(1)

  

Dietz Simon
  

0,29

15,22
20.84 0:36.06  (2)

(2)

  

  

0,30

01:12.28  

(2)

(2)

1.L

2.L

 
2.

0,59

85

205 Kravchuk Kirill RUS

15,90
21.94 0:37.84  (4)

(5)

  

Zyrianov Aleksandr
  

1,91

15,87
21.19 0:37.06  (3)

(3)

  

  

1,30

01:14.90  

(4)

(3)

1.L

2.L

 
3.

3,21

70

203 Mekina Blaz SLO

15,71
22.28 0:37.99  (6)

(4)

  

Mekina Bine
  

2,06

15,95
22.09 0:38.04  (5)

(4)

  

  

2,28

01:16.03  

(5)

(5)

1.L

2.L

 
4.

4,34

60

204 Pichler Maximilian AUT

19,05
21.95 0:41.00  (5)

(8)

  

Pichler Mathias
  

5,07

15,95
21.83 0:37.78  (4)

(5)

  

  

2,02

01:18.78  

(7)

(4)

1.L

2.L

 
5.

7,09

55

202 Pietraszko Kacper POL

16,55
22.91 0:39.46  (7)

(6)

  

Stano Konrad
  

3,53

16,58
22.87 0:39.45  (6)

(6)

  

  

3,69

01:18.91  

(6)

(6)

1.L

2.L

 
6.

7,22

50

201 Ozcan Yusuf TUR

17,36
24.22 0:41.58  (8)

(7)

  

Ozcan Emercan
  

5,65

17,68
24.07 0:41.75  (7)

(7)

  

  

5,99

01:23.33  

(8)

(7)

1.L

2.L

 
7.

11,64

46
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Für die Richtigkeit:

Juryvorsitzender:  

Rennleiter: 

Manfred Markt / FIL

Ludwig Hellweger / ITA


